
大人のための極上フィットネスクラブ

スマートフォンやタブレットでCHECK!
ハーブの施設を
動画でご紹介！
癒しの空間を
体感ください

9/21(月)・22(火)の2日間は10：00～19：00となります。 運営会社／株式会社 ブイ・トピア短縮営業のご案内

尚、対応内容につきましては状況により変更する場合がございます。 
詳しくは、随時ホームページを更新しますので、ご覧ください。  

TEL. 0568-65-6575
詳しくは裏面または
WEBをご覧ください！

http://hearv. jp
フィットネスクラブ ハーブ 検索

〒485-0011 愛知県小牧市岩崎644

1stQUALITY 

大人のための
極上フィットネスクラブ
大人のための

極上フィットネスクラブ

思い描いた、
ココロとカラダを。
[Healing(癒し)][Health(健康)][Heart(心)]を
キーワードにした大人のための
フィットネスクラブ ハーブが3周年を迎えました。
これを記念して、とってもおトクなキャンペーンを実施中。
あなたのココロとカラダを健康にする
ハーブと一緒にフィットネスライフを始めませんか？

Healing
Health
Heart

入会金
個人・ファミリー会員様

6,000円6,000円
月会費
即時入会で

2ヵ月分0円円円 0円円円0円円円
法人会員様は50％OFF法人会員様は50％OFF

※キャンペーンはご利用開始月より6ヶ月以上継続の方に限り、特典が適用になります。6ヶ月以上ご継続いただけない場合はキャンペーン適応の割引額を違約金として申し受けます。
※月会費の割引金額は即時入会されない場合、または、途中入会の場合、割引金額が異なります。詳しくはお問合せください。　※表示の価格には消費税は含まれておりません。

但し、2020年３～8月までに退会をされた方は
上記キャンペーンは適応外とさせていただきます。

記念キャ
ンペーン

記念キャ
ンペーン

ま
で309 水

期間限定

OPENOPEN 3 3周年周年

ハーブではお越しいただく皆様が心から満足し、
通い続けていただけるよう最新の機器やプログラムと共に、快適な空間づくりにもこだわっています。

目指すのはホテルのようなホスピタリティ。
大人のあなたを満たす極上の空間で、ココロもカラダもヘルシーに。

あなたのために
最高のおもてなし空間

運動だけではない
ゆったりとした時間を

お客様ならびに従業員の安全を考え
新型コロナウィルス感染対策を実施いたしております。

日頃よりフィットネスクラブハーブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 
新型コロナウィルス感染症の情勢を踏まえ、弊社におきましてはこれまでのコロナウィルス感染予防対策に加え、

スタジオ、プール、ジムのグループレッスンにおいては下記の予防対策を実施しております。

●参加人数の制限　●館内（フロント、ジム、スタジオ）の換気を強化　 ●プログラム間隔の時間確保　●参加者さまの手指消毒

施設内の3密対策

〈 感染症対策への取り組み例  〉

■「換気の悪い密室空間」への対策
●換気設備を常時運転し、開閉可能な窓を開けて
運営いたします。

●スタジオにおきましては、換気設備に加えて、扉と
開閉可能な窓を開け運営いたします。

●密室空間となる施設(お風呂、サウナなど)は   
人数を制限してご利用をお願いいたします。

■「多くの人の密集」への対策
●スタジオ、プールなどのレッスンは参加者の間隔を一定に（お互いが両手を広げ 
ても届かない範囲以上）確保できる定員にて実施いたします。 

●ランニングマシン、バイクなどの有酸素マシンの間隔を１つあけてご利用をお願
いいたします。

●マシン、フリーウェイト箇所の利用を一部制限いたします。 
●1階ラウンジ、2階休憩スペース及びカウンター横のソファーの利用は人数を   
制限してご利用をお願いいたします。

■「近距離での会話や発声」（密接）への対策
●スタッフの案内も一定（両手を広げて届かない範囲）の距離をあけてご案内いたします。 
●お客様同士の会話も、一定の距離を開けていただくようご理解ご協力をお願い申し上げます。 

ご来館前に、ご自宅で検温・体調チェックをしていただきますようお願いしております。
体温が37.5°C以上の方、体調が優れない方はご来館を自粛願います。
皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 【ご利用に際して】 
一番店
地域

Facebook

フェイスブックにて
最新情報配信中

1ヶ月1ヶ月
ベネフィットVプラス

2ヶ月2ヶ月
水素水会員

専用ボトルプレゼント
※詳細は裏面をご覧ください

ベネフィット
Vプラス

水素水
会員

同 時にご 契 約の方

ご来館時の
消毒

フロントでの
飛沫対策

ご来館者さまの
体調管理の
徹底

ロッカー・
パウダールーム
の除菌

ソーシャル
ディスタンスの
確保

マスクを着用しての館内利用をお願いいたしております。

以上

2m

館内の
換気の徹底

体調
チェックシート検温

いつでも見学できま
す。 お気軽にお越しください！

広々とした空間で安心
してご利用

いただけます。

光風企画





